АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАIIИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0т е,р.оь. эýLц Nе {?ll

г. Армавир

, о внесении изменений в постановление админвстрации
муниципального образования горол Армавир от 14 сентября2а23 года

м2184 <<0б утверждении тарифов на 2аж-2а24 учебный год на
платные образовательные услуги, оказываемые муннципальным

автономным дошкольным образовательным учреждешием детеким
садом }{ir 15})

В ЦеЛях приведения правовог0 акта в соответýтвие с действующим
закоЕодательством fi о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в поетановлепие муниципаJIьного образо.вания
город Армавир от 14 сентября za?3 года J,fg 2184 коб утверждении тарифов
на 2аж-2024 учебный гоД на платные образовательные услуги,
оказываемые муниципЕUIъным автоýомным дошкольным образоватЕльным
учреждением детским садом Ng l5>>, заменив в паименовании, по тексту
постансвления и в приложении к постаýовлению слова <<2а23-2а2,4
учебный год> словами к2ý24-2а25 учебный годl

2. Отделу по связям со средствами массовой информации и
общественностьЮ админисТр ации мУниципаJIьfl ог0 образовани" город Дрмавир
(ЕмельянчикоВ в.А.) обеопечить ошубликование настоящего постаýовления в
газете кМуниципшtьный вестник Армавиро>.

з- Сектору информационных технологий администрации
мунициПаJIъногО образованиЯ гороД АрмавиР (Степовой к.А.) разместить
Еастоящее постановление на офичиальяом сайте администрý,ции
мушиципаJIьного образоваЕIия горOд Армавир (wц,w.агmаwir.ru).

4. Постановление вступает в силу сс дня его подпЕсания.

Глава муницип€lльного образован
город Армавир

*т{,:iэ "гэ

}i.l,;it*l:''i i]ýfiBA
А.Ю. Харченко